
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

ZÁVODY�DĚTÍ�NA�JEZDÍTKÁCH

4.�8.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie�

Rodinný�zábavní�park�pořádá�další�závody�dětí.�Registrace�proběhne�na�
recepci.�Každý�účastník�vyhrává,�vítězové�obdrží�dárkové�vstupenky�do�
Galaxie.
www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

5.�8.,�16:30,�před�zlínským�zámkem�

Zahraje�country-bluegrassová�kapela�Hazard.
www.zivy-zlin.cz

NA�PRÁZDNINY�TATROVKOU�–�PO�STOPÁCH�ZLÍNSKÝCH�
CESTOVATELŮ�HANZELKY�A�ZIKMUNDA

7.�–�23.�8.,�14:00–17:00,�3.�podlaží�budovy�15

Kreativní�hravá�odpoledne�pro�děti.�Vstupné�10�Kč.
www.kfbz.cz

ČERVENÉ�VLČÍ�MÁKY�–�KREATIVNÍ�DÍLNA

9.�8.,�10:00–12:00�a�14:00–16:00,�14.�budova

Vlčí�máky�se�staly�symbolem�padlých�hrdinů�Velké�války.�V�kreativní�dílně�
si�vyrobíte�šperky�v�podobě�rudých�kvítků�a�k�tomu�dostanete�pravý�
vojenský�čaj,�který�doplňuje�výstavu�Pochodem�pod�císařským�praporem.�
Vstupné�59�Kč,�děti�a�senioři�39�Kč.
www.muzeum-zlin.cz

ZÁMECKÝ�LETŇÁK�–�CARMEN�+�ŠPANĚLSKÝ�VEČER

10.�8.,�21:00,�nádvoří�zámku�

Zhlédnete�muzikálový�film�Carmen,�po�promítání�bude�večer�pokračovat�
ve�španělském�duchu.
www.zivy-zlin.cz

II.�EVROPSKÝ�FESTIVAL�ROUTE�66

10.�–�12.�8.,�21:30,�14|15�Baťův�institut

Festival�věnovaný�legendární�americké�silnici�Route�66�s�impozantním�
programem,�pravou�americkou�car�show�a�spanilou�jízdou�městem.
www.route66festival.eu�

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

10.�8.,�21:30,�zámek�Zlín

Promítat�se�bude�film�Věčně�tvá�nevěrná�(ČR�2018).
www.zlin.eu

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

11.�8.,�21:30,�zámek�Zlín

Promítat�se�bude�film�Den�co�den�(USA�2018).
www.zlin.eu

ZÁMECKÝ�BLEŠÁK

12.�8.,�16:00,�zlínský�zámek�

Přijďte�si�koupit�nebo�vyměnit�něco�pěkného�a�strávit�tak�pěknou�neděli.
www.zivy-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

12.�8.,�16:30,�před�zlínským�zámkem�

Zahraje�rock-bluesová�kapela�Cestující�hudba.
www.zivy-zlin.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

12.�8.,�15:30–16:30,�park�Komenského

Další�z�cyklu�nedělních�hudebních�dostaveníček�v�parku�Komenského.�
Těšit�se�můžete�na�dechovou�hudbu�Malenovjanka�a�Fryštácké�
mažoretky.
www.ic-zlin.cz

CYKLOJÍZDA�VEČERNÍM�ZLÍNEM

14.�8.,�19:00–22:00,�Zlín

Společná�projížďka�na�kolech�ulicemi�večerního�Zlína�opět�po�roce.�Start�
i�cíl�jsou�na�náměstí�Míru.�A�protože�pojedeme�večer,�tak�nezapomeňte�
na�přední�i�zadní�osvětlení�kola�a�cyklistickou�přilbu!
www.zlin.eu

WORKSHOP�S�DANIELOU�BARÁČKOVOU

14.�8.,�14:00–17:00,�1.�podlaží�budovy�14�(KGVUZ)

Workshop�v�rámci�výstavy�Kdo�se�rád�dívá.
www.galeriezlin.cz

TRUCK�SRAZ

17.�–�19.�8.,�Březůvky�u�Zlína�a�Zlín

Zahraniční�tuningové�trucky,�soutěže�o�nejhezčí�trucky,�divácké�soutěže�
o�ceny,�spanilé�jízdy,�program�pro�veřejnost�a�další.
www.truck-sraz-zlin.cz

NOČNÍ�PROHLÍDKY�HRADU

18.�8.,�20:00-23:00,�Hrad�Malenovice

Hrad�Malenovice�pokračuje�v�tradici�nočních�prohlídek.
www.muzeum-zlin.cz

ZÁVODY�DĚTÍ�I�DOSPĚLÝCH�NA�HOROLEZECKÉ�STĚNĚ

18.�8.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie�

Rodinný�zábavní�park�nabízí�závody�dětí�i�dospělých,�všichni�vyhrávají.
www.ic-zlin.cz

JÓGA�S�KNIHOVNOU

22.�8.,�17:00,�14|15�Baťův�institut,�platforma

Letní�protažení,�techniky�správného�dýchání�a�ukázka�jógových�ásan�
s�Šárkou�Bučkovou.�Je�třeba�přinést�si�vlastní�karimatku�a�pohodlné�
oblečení.�V�případě�nepříznivého�počasí�se�cvičí�v�kavárně�v�budově�15.�
Vstupné�30�Kč.
www.kfbz.cz

BIG�BAND�ZLÍN

22.�8.,�17:00–18:30,�náměstí�Míru

Koncert�v�podání�Velkého�tanečního�a�swingového�orchestru�Lubomíra�
Morávka�zve�všechny�k�poslechu�i�k�tanci.
www.ic-zlin.cz

BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN

24.�–�26.�8.,�Zlín�a�okolí

Motoristický�svátek,�který�si�nesmíte�nechat�ujít!
www.czechrally.com



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

ROZTANČENÝ�PARKET

25.�8.,�18:00–22:00,�park�Komenského

Statutární�město�Zlín�a�Salsa�Zlín�zvou�na�večer�plný�tance.�Tančíme�
v�rytmu�salsy!
www.ic-zlin.cz

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU

do�28.�8.,�9:00,�hrad�Malenovice

Hrad�Malenovice�připravil�prohlídky�speciálně�pro�děti.�Je�zapotřebí�se�
předem�objednat.
www.muzeum-zlin.cz

PRÁZDNINOVÁ�GALAXIE�3V1

23.�–�24.�8.,�zábavní�park�Galaxie�

Obdoba�Noci�v�Galaxii,�kdy�jsou�děti�pod�dozorem�od�čtvrtku�až�do�pátku�
odpoledne.�Součástí�pobytu�je�nepřetržitý�dozor,�řádění,�sportovní�
a�tvořivý�program,�ovocné�a�mléčné�svačinky,�2�obědy,�1�večeře.�Cena�
za�dítě�777�Kč.
www.ic-zlin.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

26.�8.,�15:30–16:30,�park�Komenského

Další�z�cyklu�nedělních�hudebních�dostaveníček�v�parku�Komenského.�
K�poslechu�zahraje�cimbálová�muzika�Juráš�Zlín.
www.ic-zlin.cz

FEDO�2018

30.�8.�–�1.�9.,�Zlín

Na�mezinárodním�festivalu�dechových�orchestrů�a�folklórních�souborů�
vystoupí�spousta�českých�i�zahraničních�kapel.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

31.�8.,�21:30,�Centrální�park�Jižní�Svahy

Promítat�se�bude�film�Mamma�Mia:�Here�we�go�again�(USA�2018).
www.zlin.eu

ZÁMECKÝ�LETŇÁK�–�FONKO

31.�8.,�21:00,�nádvoří�zámku�

Promítat�se�bude�dokument�Fonko�–�Jeden�Svět.�
www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

1.�9.,�21:30,�Centrální�park�Jižní�Svahy

Promítat�se�bude�film�Cesta�za�králem�trollů�(NOR�2017).
www.zlin.eu

RETROSBÍRKY�–�UNIKÁTNÍ�VÝSTAVA�O�SBĚRATELSTVÍ

do�25.�8.,�ALTERNATIVA�–�Kulturní�institut�Zlín��

Unikátní�výstava�předmětů,�které�se�sbíraly�za�socialismu�s�cílem�
představit�fenomén�sběratelství�dnešní�generaci.
www.ic-zlin.cz�

ZBRANĚ�V�PŘÍRODĚ

do�26.�8.,�Muzeum�JV�Moravy�

Výstava�přírozených�zbraní�zvířat�i�rostlin.
www.muzeum-zlin.cz

PETR�NIKL�–�OPICE

do�26.�8.,�Galerie�Václava�Chada,�zlínský�zámek��

Výstava�Petra�Nikla,�Opice.�Soubor�portrétů�vytvořených�z�fascinace�
tvářemi�opic.�
www.gvch.cz

RADIM�HANKE�–�BÍLÝ�STÍN�TVARU

do�26.�8.,�Galerie�Václava�Chada,�zlínský�zámek��

Výstava�zaměřená�na�aktuální�tvorbu�sochaře�Radima�Hankeho.
www.gvch.cz

H�+�Z�+�KLUB�HZ�=�20�LET

do�30.�8.,�2.�podlaží�budovy�15,�sál�B�a�předsálí

Výstava�k�výročí�20�let�existence�Klubu�HZ,�který�se�významně�zasloužil�
o�zpracování�fondů�inženýrů�Hanzelky�a�Zikmunda�a�dalších�našich�
cestovatelů.
www.14-15.cz

KDO�SE�RÁD�DÍVÁ…

do�9.�9.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Výstava�se�zaměřuje�na�různé�umělecké�přístupy�k�fenoménům,�které�
jsou�spojovány�s�dětským�způsobem�vnímání�a�vyjadřování.�
www.galeriezlin.cz

NATÁLIE�SCHMIDTOVÁ:�VZPOMÍNKY�A�SNY

do�9.�9.,�KGVU�ve�Zlíně,�1.�podlaží�budovy�14

Natálie�Schmidtová�je�autorkou�na�pomezí�naivního�umění�a�art�brut.�
www.galeriezlin.cz

PRAVĚKÉ�ZBRANĚ

do�2.�10.,�Muzeum�JV�Moravy

Zbraně�z�archeologických�sbírek�muzea.
www.muzeum-zlin.cz

POCHODEM�POD�CÍSAŘSKÝM�PRAPOREM

do�14.�10.,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�připomíná�vznik�Československa�v�roce�1918,�ale�i�předchozích�
téměř�400�let,�kdy�jsme�byli�součástí�rakouské�monarchie.
www.14-15.cz

VIZOVICKÉ�PEČIVO

do�2.�12.,�hájenka�hradu�Malenovice

Lidové�umění�v�proměnách�času.�
www.muzeum-zlin.cz�

HRAD�MALENOVICE

do�31.�12.,�Muzeum�JV�Moravy

Panelová�výstava�přibližující�historii�a�architekturu�hradu.
www.muzeum-zlin.cz

LEOŠ�JANÁČEK�A�LÁZNĚ�LUHAČOVICE

1.�–�31.�8.,�3.�podlaží�15.�budovy

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�k�90.�výročí�úmrtí�Leoše�Janáčka.�
Vstup�zdarma.
www.14-15.cz

BYDLIŠTĚ�ZLÍN�1918–2018

1.�–�31.�8.,�4.�podlaží�15.�budovy

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�věnovaná�bydlení�ve�Zlíně�během�
posledního�století.
www.14-15.cz

NÁMĚSTÍ�PRÁCE�VE�ZLÍNĚ

22.�8.�–�28.�10.,�2.�podlaží�14.�budovy,�grafický�kabinet

Prezentace�původních�plánů�a�fotografií�s�projekty,�které�se�zabývaly�
řešením�urbanistického�prostoru�na�náměstí.�Vernisáž�výstavy�se�
uskuteční�21.�8.�2018�v�17:00�hodin.
www.14-15.cz

JSME�KURÁTORY

do�12.�8.,�2.�podlaží�14.�budovy

Žáci�ZUŠ�Zlín�představují�výběr�obrazů�ze�sbírek�galerie.
www.14-15.cz

CESTA�LUDVÍKA�VACULÍKA�Z�ŘEHONŮŘKY�DO�PRAHY�A�ZPĚT

do�23.�8.,�2.�podlaží�15.�budovy

Výstava�fotografií�ze�šuplíků�rodiny�L.�Vaculíka�a�ilustrace�syna�Jana�
Vaculíka�k�jeho�knížkám.�Vstup�zdarma.
www.14-15.cz

VÝSTAVY

http://kabinett.cz

	Stránka 1
	Stránka 2

